

Industrial Electrica de Juarez

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,
Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEJ 900913C38
(656) 613-8676

Folio	767,789	Factura
RFC	WJU -070709-R29	B 055913
Nombre	Winston Juarez	
Domicilio	Calle M Gutierrez Najera No. 2315 San Antonio C.P. 32250 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México	
Régimen	601 General de Ley Personas Morales	
Forma Pago	<u>99 Por definir</u>	
Método Pago	<u>PPD Pago en parcialidades o diferido</u>	
Uso de CFDI	<u>G03 Gastos en general</u>	

Orden Compra
19971

Lugar, Fecha y Hora de Emision
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32390

Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 566ED5A-8A86-11EF-88A6-FBC1D489DCE0
Certificado Emisor : 0000100000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-10-14T17:45:15
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
7	LITEU2CM6 2882	263X65 39101600	Emergencia 2 orejas Cuadrada 1W 120-277V	Pieza H87	350.0000	196.00 "002" IVA 8.00%	2,450.0000
1	KLE33732INS J14	33732ins 27113200	Desarmadores aislados de punta delgada 4" largo punta PHILIPS y PLANA	Paquete XPK	600.0000	48.00 "002" IVA 8.00%	600.0000



Sello del SAT

Az2KqHrHOLJUrJfHrFyRb4cm9JqUaBTvhw9Z95SAJ3Ahm,nPpY3ZC3Jp3qVnREAdTjYrYfAtgm3tEe4Q50PFA#TQ752q6bzqfz-kjHwFonabDqZkVwmyQ4efq3g36600Jp3j1a2k6XzQZTkelcpg2XZLcJpQombdTPtPSDgJMFVWpK5MjeadmeW74P8#FWPZLqYOCBTDFoFqC6gP8F5HJPAHQkd+JdKspc65GeeGawd3Tff

Sello Digital del CFDI

ResGenomeCisQ/25P/KH024.3qBab.22.2.556.1734CkX5.14dm/Cudum + Shb0kKXN.27.76m/PMVAGT4241w/09584w/GC/GHrScOx1 + 003M30N8u/Cy1y2e2up6Kqz
z51c0.3daC243.2MileHr/MrR/0371B150m/TrG8U7p/6mGrY71578r/P84rbcnchYp/FeZr/KAl/SaT/78p/Vip/Gd3z2TExxCF + Mgt.3Xc0w/Brndh/SnyrC/1745dQq4074

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[illegible]

Subtotal	3,050.00
Total Impuesto Trasladado	244.00
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	3,294.00

Son -Tres Mil Doscientos Noventa y Cuatro Pesos 00/100 M.N.-

CFDI Relacionado



Comentarios

Cobranza

Vs MIERCOLES 2 a 4

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque NARANJA

17.1 Poniente

Domicilio de Entrega

Calle M Gutierrez Najera No. 2315

Col San Antonio
C.P. 32250, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 8.70 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

767.789

RM Recepción Mercancia, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento, IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada, OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
¿Quieres v sugerencias? sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:



Fecha Orden
14/Oct/2024

Winston Juarez

S. de R.L. de C.V.
Manuel Gutierrez Najera #2315 Col. San Antonio, C.P. 32250
Cd. Juarez, México

O.C. NUMERO

19971

ORDEN DE COMPRA

Num de Prov:	IEJ90	Industrial Elctrica de Juarez SA de CV	Fecha de Entrega :	2024-10-19
Telefono:	656 613 8676	Av Lopez Mateos El Roble C.P.32390 Ciudad Juarez	Moneda:	Peso Mexicano
Fax:		Chihuahua Mexico	TC:	1.000000
E-mail:	agarcia@indelek.com / avi		% IVA	
		RFC IEJ900913C38		

Facturar a:

Winston Juarez S. de R.L. de C.V.
Manuel Gutierrez Najera 2315

Col. San Antonio
Juarez Chihuahua
32250
RFC: WJU-070709-R29

Entregar a:

Winston Juarez S. de R.L. de C.V.
Manuel Gutierrez Najera 2315

Col. San Antonio
Juarez Chihuahua
32250
Tel: 65663000410

Inv. Terms	0	Ship Via EN SU TROCA	Agente	Ana Elena Estrada
Frnt Terms	PREPAGO	Atencion a: MIGUEL GUTIERREZ		Aestrada@winstonfurniture.com

Notas REQ. 6.769 / EDIFICIO								
Linea	Producto	Descripcion	Num. parte	UM	Cantidad	P. Unitario	Neto	Observaciones
1	9000303	Focos		PIEZA	10.00	350.00	3,500.00	LUMINARIA EMERGENCIA 2 OREJAS CUADRADA 1W 120-277V
2	8001010	Herramientas de Produccion		PIEZA	3.00	1,100.00	3,300.00	PIINZA DE ELECTRICISTA DE ALTA PALANCA DE 9"
3	8001010	Herramientas de Produccion		PIEZA	3.00	600.00	1,800.00	DESARMADOR AISLADO DE PUNTA DELGADA 4" PUNTA PHILIPS Y PLANA

Proyecto CEA:						Subtotal	8,600.00
						I.V.A.	688.00
						Total	\$9,288.00

NOTAS:

** Horarios de Entrega de Material: 7:00 am a 14:30 pm de Lunes a Viernes (Al Entregar Material, Favor de traer copia de Orden de Compra)

**En caso de facturar de forma electronica. Favor de enviar el archivo XML v la factura digital al correo: WJ-CP@winstonfurniture.com

Firmas Autorizadas

Ana Elena Estrada Reyes

Compras

Gerente General